2019/2020
Tradition trifft Innovation
Tradition meets innovation
Wir freuen uns, Euch den neuen Katalog 2019/2020
vorstellen zu können. Neben dem seit über 30
Jahren bewährten Fitness- und Trainingsequipment
warten zahlreiche Produktneuheiten auf Euch.
Viel Spaß beim Blättern wünscht Euch

Monobloc dumbbells, barbells and racks
Art.-Nr. 7004-RG
Langhantelständer, silbergrau
(ohne Langhanteln)
84 x 96 x 150 cm
Barbell rack, silvergrey
(without barbells)
Art.-Nr. 020M-600M
Monoblock Hanteln, 2–60 kg
Monobloc dumbbells, 2–60 kg
Monoblock Langhanteln
Innenmaß: 95 cm
Monobloc rubber barbells
inner size: 95 cm
Art.-Nr.
RG-100LG	 10 kg
RG-150LG	 15 kg
RG-200LG	 20 kg
RG-250LG	 25 kg
RG-300LG	 30 kg
RG-350LG	 35 kg
RG-400LG	 40 kg
RG-450LG	 45 kg
RG-500LG	 50 kg
RG-550LG	 55 kg
Eigenes Logo
gegen Aufpreis!
Own logo possible
with extra charge!

Unser Olympic-
Programm (ø 50)
... bietet vielfältige Variationen in altbewährter Qualität oder
mit unseren Produktneuheiten. Stellt Euch Euer individuelles
Olympic-Programm von Hantelscheiben, Hantelstangen und
Zubehör auf den folgenden Seiten zusammen. Gerne stehen
wir Euch beratend zur Seite.
...offers a variety of products in old proven quality or with our new
articles. Choose your indiviual Olympic program of weight plates,
weight bars and accessories on the following pages. We are happy
to advise you.
Gummischeinben mit Edelstahl-
buchse | rubber discs with stainless
steel bushing
Art.-Nr.
50GB0125	 1,25 kg	 gelb | yellow
50GB0250	 2,50 kg	 blau | blue
50GB0500	 5 kg	 rot | red
50GB1000	 10 kg	 grün | green
50GB1500	 15 kg	 gelb | yellow
50GB2000	 20 kg	 blau | blue
50GB2500	 25 kg	 rot | red
Tel. +49 (0) 5204 99557-0
15www.mf-sport.com
Art.-Nr. 62235

fastener, plastic, red/black
Art.-Nr. 62070-2
Feststeller, Kunststoff Ø 50mm
olympic fastener, plastic
Art.-Nr. 62070
Federfeststeller Ø 50mm
spring fastener
18
Tel. +49 (0) 5204 99557-0
18
Tel. +49 (0) 5204 99557-0
Art.-Nr.
BPC0500	 5 kg grau | grey
BPC1000	 10 kg grün | green
BPC1500	 15 kg gelb | yellow
BPC2000	 20 kg blau | blue
BPC2500	 25 kg rot | red
Art.-Nr.
BPB0500	 5 kg
BPB1000	 10 kg
BPB1500	 15 kg
BPB2000	 20 kg
BPB2500	 25 kg
Bumper Plates ø 50 mm
19
Tel. +49 (0) 5204 99557-0
19www.mf-sport.com
Art.-Nr.
50GE0125	 1,25 kg
50GE0250	 2,50 kg
50GE0500	 5,00 kg
50GE1000	 10,00 kg
50GE1500	 15,00 kg
50GE2000	 20,00 kg
50GE2500	 25,00 kg
Art.-Nr.
PUS0125	 1,25 kg
PUS0250	 2,50 kg
PUS0500	 5,00 kg
PUS1000	 10,00 kg
PUS1500	 15,00 kg
PUS2000	 20,00 kg
PUS2500	 25,00 kg
Gummischeiben mit
Griff (schwarz)
rubber discs (with grips/black)
Polyurethan (PU)-Scheiben
mit Griff, schwarz/rot
PU-discs with grip, black/red
Olympic PU- und Gummischeiben ø 50 mm
Olympic PU- and rubber discs ø 50 mm
Eigenes Logo
ohne Aufpreis!
Free own logo possible!
20
Tel. +49 (0) 5204 99557-0
20
Tel. +49 (0) 5204 99557-0
Art.-Nr.
50G0125	 1,25 kg
50G0250	 2,50 kg
50G0500	 5,00 kg
50G1000	 10,00 kg
50G1500	 15,00 kg
50G2000	 20,00 kg
50G2500	 25,00 kg
Art.-Nr.
62720-RG	 1,25 kg
62721-RG	 2,50 kg
62722-RG	 5,00 kg